关于开展“征信知识校园行”活动的通知

各二级学院、班级：

为深入贯彻落实习近平总书记在湖南考察期间的讲话精神，落实立德树人根本任务，推动党和国家诚信体系建设深入青年群体，增强当代大学生的诚信意识和责任意识。根据人民银行长沙中心支行、湖南省教育厅《关于开展“征信知识校园行”活动的通知》（长银发[2020]102号）文件精神，决定在全校学生中开展“征信知识校园行” 主题活动，现将有关事项通知如下：

一、活动目的

通过此次活动，加强大学生励志教育、诚信教育、社会责任感教育，培养学生自立自强、诚实守信、知恩感恩、勇于担当、立志奋斗的良好品质，引导学生珍爱信用、理性借贷、理性消费，提高在校学生诚信素养、征信意识、金融意识、风险意识、法律意识。以本次活动促学习、提素质，增强学生参与诚信社会建设的使命感和责任感。
二、参加对象

湖南石化职院全体在校学生。
三、活动形式
学生关注“征信知识校园行”公众号，活动将以直播形式启动，学生参与直播，跟随直播学征信、懂征信、用征信。
四、活动时间

    2020年11月5日 16:00-17:00
五、活动内容
1.关注公众号：点亮母校诚信灯，参与征信答题；

（通过微信公众号的活动页面的题库中，随机选出5道选择题答题，学生完成答题后可查看正确答案，可重复答题，用户成绩为100分且未领取过红包奖励时，可点击“抽取红包奖励”。）
    2.专家面对面讲述征信知识；
    3.直播超强福利随机放送。

六、工作要求

1、各二级学院、班级要高度重视此项活动，认真组织，确保每一位在校学生都参与。同时要将此次活动作为加强学生诚信和感恩励志教育的重要举措，引导学生“学会感恩，诚信做人”。

2、各二级学院、班级要加强诚信、征信知识宣传，打造融合诚信教育、征信常识和金融知识的征信宣传精品活动。

湖南石化职院学生处

2020年11月2日

附件：活动链接、公众号如下
[image: image1.jpg]LlesO® ®371% 2 16:16

< EEWLS SS8K..

| “HARNATERE?”

“EEEH AR

“FREBREMFLMFHIL?”

KFEEMRENT #D?

11A5H8-11H9H
ARBITEDPOZIT
HEEBETHaAR
24ER MEEMIRRETT" E5
AU ERER SR
B —EeRERPEFA TR E BTk

FAEE, EBiEE. BiEE
HiBiapEiEE

BB a]

2020411A5H 16:00-17:00

[image: image2.jpg](BR—

BHER “EHERRRET RS WET B,
HEEN128FERNERFERD AIEL AR
SHBEEEEMARET FEXE54 LR
RMEMER, NECHERK[ARMET, EXS
RABNEIIZ BN, & H &K ALm200004!

< SmESHNAG

[image: image3.jpg]<

LilsO® ®371% 2 16:16

BHEWES S=58K..

CREC

TARGEERNEEP HEEBECRERMAL,
TAGRABRERARN “@FFMIE" . FRERE
FEARBTEAVPOZTEEERATBERS
. PESRTHEE STIEEEHEEE SN
AFEEBHREGHEIAIAREE M,

D M

h&ﬂ*luiﬁ ﬁh%ﬂfﬁﬁﬁﬁ
fEii#*Ei f"li#iiﬁ#

B 75 Hie

CRBR=

BEikf#ie, 254 tH5), EEETEFRRE!

[image: image4.jpg]KIRIRA £ T, HEANRRSHREEZ—
“MEfEER — “MEEFIRRET BRI NEEE